Rua José Leal Fontoura, 113 – Centro - Colombo – Pr
CEP 83.414-190 - Fone (41)3656-8114 – Fax (41) 3656-7213

CNPJ 79.141.362/0001-52
Site: www.assemco.net.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE COLOMBO - ASSEMCO, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

79.141.362/0001-52, com sede na Rua José Leal

Fontoura, nº 113, Centro, Colombo, Paraná, CEP:

83414-190, no uso das atribuições estatuárias, nos

moldes do art. 32, art. 35, caput e §1º e art. 66, Estatuto

Social, vem a público convocar os associados para a

realização de Assembleia Geral Ordinária para a eleição de

nova Diretoria Executiva e Conselho Fiscal, conforme

previsto no §1º, do art. 44, combinado com o art. 67, do

mesmo Estatuto, para o triênio 2026/2028, a ser

realizada no dia 28 de novembro de 2025, das 08h00min

ás 17h00min, nas sedes da Associação e urnas itinerantes,

sendo que no período a contar desta data até as

17h00min do dia 28 de outubro de 2025, estarão abertas

as inscrições de chapas concorrentes ao referido pleito na

forma do estatuto social.

http://www.assemco.net.br

Rua José Leal Fontoura, 113 – Centro - Colombo – Pr
CEP 83.414-190 - Fone (41)3656-8114 – Fax (41) 3656-7213

CNPJ 79.141.362/0001-52
Site: www.assemco.net.br

Colombo, 21 de agosto de 2025.

____________________________

GILBERTO LUIZ D’ AGOSTIN

Presidente

http://www.assemco.net.br